

Proknjižen promet konta

523000 - TROSKOVI NAKNADA PO AUTORSKIM

Za period od: 01.01.2014 do: 30.09.2014

Br. naloga	Dat.naloga	Dat.dok.	Analitika	Dok.veze	Duguje	Potražuje	Saldo
Saldo do datuma: 01.01.2014					0.00	0.00	0.00
IZ-28	24.03.2014	24.03.2014	-	07/2013	34,794.65	0.00	34,794.65
IZ-28	24.03.2014	24.03.2014	-	08/2013	34,794.65	0.00	69,589.30
IZ-38	08.04.2014	08.04.2014	-	09/2013	34,794.65	0.00	104,383.95
IZ-38	08.04.2014	08.04.2014	-	10/2013	34,794.65	0.00	139,178.60
IZ-47	06.05.2014	06.05.2014	-	11/2013	34,794.79	0.00	173,973.39
IZ-47	06.05.2014	06.05.2014	-	12/2013	34,794.79	0.00	208,768.18
IZ-55	23.05.2014	23.05.2014	-	01/2014	34,794.79	0.00	243,562.97
IZ-55	23.05.2014	23.05.2014	-	02/2014	34,794.79	0.00	278,357.76
Stanje za period:					278,357.76	0.00	278,357.76
Stanje na dan: 30.09.2014:					278,357.76	0.00	278,357.76

Overio

523000

465000

200.000 NETO

489000

27.835,28 POKLZ

489001

33.403,04 P10

489002

17.118,84 zoh.

278.357,76

BRUTO za autor.
UGOVOR

Proknjižen promet konta

512600 - TROSKOVI SPORTSKE OPREME I MATER.ZA

Za period od: 01.01.2014

do: 30.09.2014

Br. naloga	Dat.naloga	Dat.dok.	Analitika	Dok.veze	Duguje	Potražuje	Saldo
Saldo do datuma: 01.01.2014					0.00	0.00	0.00
TR-12	13.05.2014	09.05.2014	- "SILCA"	647/05/14	23,872.00	0.00	23,872.00
TR-13	14.05.2014	12.05.2014	- "DIGITAL PRESS"	52/14	2,680.00	0.00	26,552.00
TR-14	10.06.2014	31.05.2014	- "SILCA"	775/06/14	14,422.00	0.00	40,974.00
TR-16	15.07.2014	15.07.2014	- "DIGITAL PRESS"	73/14	10,000.00	0.00	50,974.00
TR-18	17.07.2014	09.07.2014	- "SILCA"	906/07/14	41,580.00	0.00	92,554.00
TR-22	27.08.2014	16.08.2014	- "SILCA"	46669	15,750.00	0.00	108,304.00
TR-22	27.08.2014	22.08.2014	- "SILCA"	46903	4,972.00	0.00	113,276.00
TR-24	08.09.2014	30.08.2014	- "SILCA"	47171	11,272.00	0.00	124,548.00
Stanje za period:					124,548.00	0.00	124,548.00
Stanje na dan: 30.09.2014:					124,548.00	0.00	124,548.00

Overio

Proknjižen promet konta

531100 - TROSKOVI PTT USLUGA

Za period od: 01.01.2014 do: 30.09.2014

Br. naloga	Dat.naloga	Dat.dok.	Analitika	Dok.veze	Duguje	Potražuje	Saldo
Saldo do datuma: 01.01.2014					0.00	0.00	0.00
TR-1	13.01.2014	13.01.2014	-	1185775	2,867.80	0.00	2,867.80
TR-3	12.02.2014	12.02.2014	-	1142381	2,867.80	0.00	5,735.60
TR-6	14.03.2014	14.03.2014	-	1143355	2,867.80	0.00	8,603.40
TR-10	01.04.2014	01.04.2014	-	71-150-064-109126	2,867.80	0.00	11,471.20
TR-13	14.05.2014	01.05.2014	-	55-151-064-117926	2,867.80	0.00	14,339.00
TR-17	16.07.2014	01.07.2014	-	23-153-064-121849	2,867.80	0.00	17,206.80
TR-19	18.07.2014	01.06.2014	-	67-152-064-123178	2,867.80	0.00	20,074.60
TR-21	12.08.2014	01.08.2014	-	14-154-064-125754	3,006.10	0.00	23,080.70
TR-25	12.09.2014	01.09.2014	-	36-155-064-123511	2,867.80	0.00	25,948.50
Stanje za period:					25,948.50	0.00	25,948.50
Stanje na dan: 30.09.2014:					25,948.50	0.00	25,948.50

Overio

Proknjižen promet konta

533000 - TROSKOVI ZAKUPA

Za period od: 01.01.2014 do: 30.09.2014

Br. naloga	Dat.naloga	Dat.dok.	Analitika	Dok.veze	Duguje	Potražuje	Saldo
Saldo do datuma: 01.01.2014					0.00	0.00	0.00
TR-3	12.02.2014	12.02.2014	-	FK-16	3,487.25	0.00	3,487.25
TR-4	11.03.2014	11.03.2014	-	FK-47	3,487.25	0.00	6,974.50
TR-7	08.04.2014	08.04.2014	-	FK-81	3,487.25	0.00	10,461.75
TR-11	30.04.2014	30.04.2014	-	FK-120	3,487.25	0.00	13,949.00
TR-14	10.06.2014	31.05.2014	-	FK-163	3,487.25	0.00	17,436.25
TR-15	30.06.2014	30.06.2014	-	FK-229	3,487.25	0.00	20,923.50
TR-20	07.08.2014	31.07.2014	-	FK-2920	3,487.25	0.00	24,410.75
TR-23	05.09.2014	31.08.2014	-	FK-334	3,487.25	0.00	27,898.00
Stanje za period:					27,898.00	0.00	27,898.00
Stanje na dan: 30.09.2014:					27,898.00	0.00	27,898.00

Overio

Proknjižen promet konta

539000 - TROSKOVI OSTALIH USLUGA

Za period od: 01.01.2014 do: 30.09.2014

Br. naloga	Dat.naloga	Dat.dok.	Analitika	Dok.veze	Duguje	Potražuje	Saldo
Saldo do datuma: 01.01.2014					0.00	0.00	0.00
TR-2	27.01.2014	27.01.2014	- FOTOKOPIRNICA	01/14	3,600.00	0.00	3,600.00
TR-23	05.09.2014	02.09.2014	- OPTICAL	156	1,200.00	0.00	4,800.00
Stanje za period:					4,800.00	0.00	4,800.00
Stanje na dan: 30.09.2014:					4,800.00	0.00	4,800.00

Overio

Proknjižen promet konta

579900 - DRUGI NEPOMENUTI RASHODI

Za period od: 01.01.2014 do: 30.09.2014

Br. naloga	Dat.naloga	Dat.dok.	Analitika	Dok.veze	Duguje	Potražuje	Saldo
Saldo do datuma: 01.01.2014					0.00	0.00	0.00
TR-5	13.03.2014	13.03.2014	- DIGITAL PRESS KG	17/14	13,000.00	0.00	13,000.00
Stanje za period:					13,000.00	0.00	13,000.00
Stanje na dan: 30.09.2014:					13,000.00	0.00	13,000.00

Overio